PERRIER, A., Genf
388. Printemps

389. L’Aube dans la montagne
390.
391. Montagne un soir de juillet
392. Montagne au soleil levant

RITTER, CASPAR, Prof., Karlsruhe

393.
394.
395,
396.
397.

Orage printanier

Am Spinett

Die Gratulantin
Tinzerin
Damenbildnis

Im Rosakleid

(Oel)
(Oel)
(Oel)
(Oel)
(Oel)

(Oel)
(Oel)
(Oel)
(Oel)
(Pastell)

RODERSTEIN, OTTILIE, Frankfurt a. Main

398. Grime und gelbe Quitten mit Apfeln
399.
400.

Maler J. Nussbaum
Weiss-Rotkohl

SCHWAB, CARLOS, Paris

401,

THOMANN, ADOLF, Minchen

402.
403.
404.
405.
406.

TRACHSEL, ALBERT, Genf

407. Dans le massif du Wildstrubel
408.

La Porte d’or

Sennendorf

Reitende Biurin

Biurin, Tragstier sattelnd
Alp

Schafschur

Lys, Qeillets et Mimosas

(Oel)
(Oel)
(Oel)

(Oel)

(Oel)
(Oel)
(Qel)
(Oel)
(Oel)

(Aquarell)
(Qel)
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